

# **横浜駅前倫理法人会**

### 経営者モーニングセミナー案内

地域活性化のポイントはトップの意識改革から・・・ モーニングセミナーに参加してみませんか?

第 18 回 経営者モーニングセミナー

テーマ



## 今期の方針と目標

2025年 9月 25日(木) 日時

> セミナー: 7 時 00 分~8 時 00 分 朝食会:8 時00分~9時00分

モーニングセミナー朝礼:6時30分から

※ぜひモーニングセミナー朝礼からご参加ください。



#### 講師

#### 石井 和則

神奈川県倫理法人会 会長 認定こども園はらのこ原幼稚園 理事長・園長

3月青山学院大学文学部教育学科を卒業 昭和60年

4月原幼稚園に就職。

平成12年 4月(学)平成学園原幼稚園園長に就任

平成16年 4月(社)横浜市幼稚園協会理事 平成20年 4月(学)平成学園理事長に就任

平成23年 4月認定こども園はらのこ はら保育園開園

令和4年~7年 4月神奈川県私立幼稚園連合会 副会長

令和6年

7月(一社)横浜サッカー協会 会長就任 7月(公社)横浜市スポーツ協会 副会長就任 令和7年

【倫理歴】

平成20年 9月大阪北区倫理法人会に入会

平成21年 11月大阪北区倫理法人会から神奈川県大和市に移籍

9月大和市倫理法人会会長就任 平成22年

9月倫理17000ライセンス認定書 取得 平成29年

9月神奈川県倫理法人会 後継者倫理塾 塾長 令和 4年

令和 6年 9月神奈川県倫理法人会 幹事長 令和 7年 9月神奈川県倫理法人会

TKP ガーデンシティ PREMIUM 横浜駅西口 会場

横浜市西区南幸 2-19-9 TKP 横浜ビル

神奈川県倫理法人会事務局 総合室内

TEL: 045-315-2433 メール: info@rinri-kanagawa.com